桃園市立大有國民中學新進教師基本資料表 
科別:          科             目前服務學校: 
一、基本資料： 

	姓名
	
	性別
	
	身分證號
	 

	戶籍地址
	
	出生日期
	 

	通訊地址
	
	電話
	日:              夜:

	
	
	行動電話
	 

	
	
	e-mail
	 

	學

歷
	學校名稱
	科系
	組別
	起訖年月

	
	大  學
	
	
	
	         年     月至        年      月

	
	研究所
	
	
	
	         年     月至        年      月


	教師

資格
	( )試用教師證
	         科
	證書字號
	   年    月     日         字第                  號

	教師

資格
	( )合格教師證
	         科
	證書字號
	   年    月     日         字第                  號

	教師

資格
	(  )合格教師證
	        科
	證書字號
	   年    月     日         字第                  號

	經

歷

(含私校)
	 曾經服務之機關學校

(含私校及代理教師)
	職稱
	起訖年月
	曾經服務之機關學校

(含私校及代理教師)
	職稱
	起訖年月

	
	1
	
	
	
	5
	
	
	

	
	2
	
	
	
	6
	
	
	

	
	3
	
	
	
	7
	
	
	

	
	4
	
	
	
	8
	
	
	

	兵

役
	（       ）免服役      （       ）未服役      （       ）已服役

	
	服役起迄日期：自        年        月        日起        年        月        日止


二、從事教育工作經歷：

	學校名稱
	擔任職務
	起訖年月
	備註

	
	
	          年       月 至         年        月
	

	
	
	          年       月 至         年        月
	

	
	
	          年       月 至         年        月
	

	
	
	          年       月 至         年        月
	

	
	
	          年       月 至         年        月
	


三、最近五年成績考核等次:
	    108學年
	    109學年
	     110學年
	    111學年
	112學年

	四條      款
	四條      款
	四條      款
	四條      款
	四條      款


四、個人教學優良事蹟條列

	編號
	年份
	優良事蹟
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